vestris auxiliis consiliis et favoribus assistatis nani ex hoc servietis

multum et nostre complacebitis maiestati. Data in castro jacii sub no-

stro sigillo secreto anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo

sesto die vìcesima sexta may quarte inditionis. Lo Due.

Salvum conductum prò paulo de nani prò episcopo Siracusarum.

Dominus dux mandavil niihi notarlo

philippo viperano

Beai Cancelleria, Anno 1396, voi. 27, f. 58.

DOCUMENTO LXIX.

29 Luglio 1396.

Il Duca di Monblanco ordina a tiiito il clero ed a tutti gli uffi-

ciali regi di Sicilia di riconoscere il frate Guglielmo da Gir-

genti come inquisitore dell'eretica pravità, giusta la nomina

fatta dalla Sede Apostolica.

Martinus et Maria etc. et lufans Martinus eie. universis et singulis

Reverendis in Cristo patribus Episcopis Abbatibus, et alijs in Regno

nostro Sicilie prelatis necnon Capitaneis Castellanis luratis et alijs of-

ficialibus in nostro Regno constitutis et constituendis ac eoruni loca-

tenentibus presentes literas inspecturis cum dilectioue salutem. Quja
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iioslrys coustat majestatibus venerabileni fratrem Gujllelmum de Agri-

gento ordinis predicatorum Cappellanum et devotum nostrum fidelissi-

mum in officio geoeralis Vicariatus predicatorum ordinis ac inquisicio-

nis heretice pravitatis fore per sedem Apostolicam in tote Regno nostro

Sicilie constitutum quod nostris cedit magestatibus satis gratum Idcirco

Reverendos Episcopos et preiatos predictos rogitanus ac requirimus et

ortamur vobisque Capilaneis et alijs nostris offlclalibus iniungendo man-

damus quatenus prefato venerabili fratri Guillelino ac per eum in eis-

dem officiis substìlutis circa execucionem offlciorum predictorum tam

vicariatus quam inquisicìonis diete heretice pravitatis in (idei cultum

cui nos per singula eftìcimus debitores ac obedienciam fìrmam nostro-

rum raandatorum ope assistatis Consilio et favorìbus opportunis ad

oinnem sui requisicionem cum opus exigerit brachium prebentes secu-

larem adeo favorabiliter ac expedite quod non expediat eundera vica-

rium et inquisitorem ad serenitates nostras cum querimonia habere

recursura. Datum Cathanie sub nostro sigillo magno anno domini mil-

lesimo trecentesimo nonagesirao sexto die vigesima nona Juli quarte

inditionis, lo due.

Dominus dux mandavit mihi lacobo de Aricio.

Keal Cnucclleria. Anno 1393-95-96, voi. 'li, f. 2i2 num. 1.

DOCUMENTO LXX.

31 Luglio 13%.

Il re Martino I incarica Giacomo Campulo di procedere con l'Ar-